
                                                                   

 

 

 
 
 

CONVOCAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO 003/2014 

 
 
O Departamento de Gestão de Pessoas convoca os candidatos aprovados em Concurso Público abaixo relacionados, 

por ordem de classificação, a comparecerem no dia 10/11/2014, no horário abaixo, à Rua José Camargo, 21 – 

Remanso Campineiro, Hortolândia–SP, para tratar de sua nomeação. O não comparecimento implicará na perda dos 

direitos legais decorrentes do Concurso Público 003/2014.  

 
 
Cargo: AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS   
Especialidade: TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
Horário: 09:00h.                                                                                                                                                            

 
CLASS 

   01º 
   02º 
   03º 
   04º 
   05º 
   06º 
   07º 
   08º 
   09º 
   10º 
   11º 
   12º 
   13º 
   14º 
   15º 
   16º 
   17º 
   18º 
   19º 
   20º 
   21º 
   22º 
   23º 
   24º 
   25º 
   26º 
   27º 
   28º 
   29º 
   30º 
 
    

      NOME 

ADINAN CORRÊA MEIGA 
THALITA DANIELE CAMARGO GRANDIN RAMOS 
PRISCILA ALEIXO COSTA DE MELLO 
SIMONE DE MORAIS MOISÉS 
CARLOS HENRIQUE ZAGO DE SOUZA 
THATIENNE GRAZIELLE PINHEIRO SOARES 
TAYNÁ OLIVEIRA BATISTA 
ANA PAULA ZANINI 
CINTHIA CAROLINA DE FREITAS DAMASCENO DE OLIVEIRA 
LEIDE DAIANE ALVES 
KARLEN ALINE AVILA SHAPOVALOV 
MARIA APARECIDA CARRIERO ROGATTO 
GEOVANNA MENDES 
SUELY FLORIANO GUEDES 
CHRISTIANNE MARIE FALLEIROS MALAVAZZI 
ELAINE CRISTINA DA SILVA MOUCO 
LETICIA NUNES CARNEIRO 
ROSEMEIRE DANTAS BALBINO DA SILVA 
SOLANGE CAMPOS DOS SANTOS 
ERINALDA FERNANDES DE FREITAS 
GESSY SOUZA LOPES 
MARIA ESTER DE FIGUEIREDO 
EDER RODRIGUES DE MELO 
SHEILA CRISTINA OLIVEIRA DE SOUZA 
LUCIELY FRANCISCA DA SILVA ALVES 
PAULO SERGIO BARBOSA DA SILVA 
NUBIA AUXILIADORA NOGUEIRA DA SILVA 
ISABEL MONTEIRO GUIMARAES 
CÉLIA LOPES SANCHES 
ROSELI APARECIDA DE OLIVEIRA EBERHARDT 
 

DOCUMENTOS 

22.697.546-0 
47.170.055-1 
34.287.866-9 
16.328.528-7 
33.585.510-6 
47.133.971-4 
43.635.135-3 
29.423.084-1 
41.903.383-X 
32.692.398-6 
44.112.606-6 
10.715.564-3 
32.511.973-9 
20.890.783-X 
22.229.051 
27.628.131 

35.248.176-6 
42.063.843-X 
17.060.703-3 
24.768.110-6 
22.067.320-2 
36.781.852-8 
30.610.462-3 
33.767.459-0 
47.077.195-1 
85.178.524 

16.567.501-9 
15.526.686-X 
22.781.522-1 
28.204.307-X 

Cargo: AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS   
Especialidade: TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
Horário: 14:00h.                                                                                                                                                            

 
CLASS 

   31º 
   32º 
   33º 
   34º 
   35º 
   36º 
   37º 
   38º 
   39º 
   40º 
   41º 
   42º 
   43º 
   44º 
   45º 
   46º 
   47º 

      NOME 

CARLA MAGIE CELESTINO 
MARIANA SCHIMIDT DA SILVA 
MARCELA QUEIROZ 
REBECCA LOUSANO LANGE 
VICTOR MATHEUS PAES 
ADRIANO MENDES BINDELLA 
CECILIA ALVES DE OLIVEIRA 
JANYMECIA BARBOSA NASCIMENTO 
HEBERT ROBERTO DE SOUSA 
AMANDA LETÍCIA GARCIA MOURA 
AMANDA CARLA SILVEIRA 
VERIDIANA NASCIMENTO MOREIRA 
ELAINE APARECIDA SILVA DOS SANTOS 
MARIA APARECIDA DE LIMA SANTANA 
NOELY RODRIGUES DA SILVA 
DELVAIR RIBEIRO DOS SANTOS MARTINEZ 
CLEUNIRA APARECIDA CARVALHO 

DOCUMENTOS 

36.876.820 
41.449.424-6 
42.542.905-2 
45.536.847-8 
45.675.451-9 
29.340.273-5 
21.406.297-1 
37.192.038-3 
27.864.733-9 
29.699.205-7 
33.798.480-3 
40.304.787-0 
19.629.166-5 
36.781.745-7 
27.016.251-3 
37.959.436 

56.819.838-4 



   48º 
   49º 
   50º 
   51º 
   52º 
   53º 
   54º 
   55º 
   56º 
   57º 
   58º 
   59º 
   60º 
 
    
    

CINTIA NARA GUIMARAES 
PRISCILA ANACLETO DE OLIVEIRA ZANINI 
UBERLANE ROSA DE SOUZA SILVA 
VANESSA SABAINI ALEXANDRE ANIZAU 
MONICA MARIA VIANA VASCONCELOS 
SANDRA MARIA PESCAROLLO GOMES 
JEAN MAYCON MARTINS 
DEISE GISELE MILAGRES CREPALDI 
MÍRIAN CRISTIANE DOS SANTOS SILVA 
LETÍCIA JULIANI 
RICARDO GOMES FERREIRA 
NATÁLIA APARECIDA BRANDÃO BEZERRA 
IVETE YOKO UAQUIDA BRITO 
 
 
  

27.096.859-3 
42.436.906-0 
45.293.970-7 
40.215.895-7 
18.455.966-2 
20.153.737 

32.396.361-4 
43.495.332-5 
44.463.535-X 
44.522.724-2 
46.946.135-4 
47.112.458-8 
19.143.717 

 
 
 

 

 
                                                                                                                                      

 
 
 

          Hortolândia, 04 de novembro de 2014. 
 
 
 
 
 
 

                 
              SELMA DE ANDRADE OLIVEIRA 

    CHEFE DO SETOR DE ATOS E CONTRATAÇÕES 
 

 


